REQUERIMENTO NO        , DE 2017

(Do Senhor Ronaldo Benedet)

Requer a retirada de tramitação do Projeto de

Lei 2.827/2015, que altera a Lei nº 9.985, de

18 de julho de 2000, para instituir a Reserva de

Desenvolvimento Energético Sustentável.

Senhor Presidente:

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº 2.827 de 2015, de minha autoria, que “altera a Lei nº 9.985, de

18 de julho de 2000, para instituir a Reserva de Desenvolvimento Energético

Sustentável”.

Sala das Sessões, em        de                          de 2017.

Deputado RONALDO BENEDET